
Tule mukaan kokemaan elokuvan taikaa ilmaisissa online-elokuvanäytöksissä! 

  

43. Oulun kansainvälistä lasten- ja nuortenelokuvien festivaalia vietetään 16.-24.11.2024. 
Ohjelmistossa on elokuvia kaikille päiväkoti-ikäisistä toisen asteen opiskelijoihin. 

  

Ohjelmistossa pienet ja suuret eläimet seikkailevat mitä erilaisimmissa tarinoissa. Valkokankaalla 
nähdään nokkelia lapsia, joita mitkään esteet eivät pidättele, sekä nuoria aktiivisina yhteiskunnallisina 
vaikuttajina. Lisäksi hyvää mieltä tuovat ja maailmaa avartavat lyhytelokuvat takaavat 
unohtumattomia kokemuksia. 

  

Varausaika alkaa keskiviikkona 6.11. klo 10.00 osoitteessa 
https://www.oulufilmfestival.fi/varausvalinta/ 

  

HUOM! Varaamaan pääset vain tästä linkistä! 

Varausaika loppuu perjantaina 22.11. klo 16.00. 

  

Online-elokuvanäytöksiä voit katsoa omassa luokassa tai auditoriossa 18.–23.11. välisenä aikana.  

Näytökset ovat ilmaisia kouluille ja päiväkodeille. 

 

Katso tarkemmat tiedot varattavista elokuvista täältä 
https://www.oulufilmfestival.fi/koululaisnaytokset/ 

  

Osallistu ilmaiseen 4. Oulun Lastenelokuvafoorumiin 19.11. 

  

Tiistaina 19.11.24 järjestetään 4. Oulun lastenelokuvafoorumi. Aamupäivän (klo 10–12) aiheina ovat 
kirjasta elokuvaksi, suomalainen lastenelokuva sekä videopelien merkitys opetuksessa. Puhumassa 
on Hallonbacken – osasto 23 -elokuvan ohjaaja Saara Cantell. Uunituoreen lastenelokuvan historiaa, 
kehitystä ja nykyasemaa käsittelevän monitieteisen teoksen Suomalainen lastenelokuva esittelevät 
kirjan tekijät Outi Hupaniittu, Marjo Kovanen ja Heta Mulari. Videopelien käyttöä ja merkitystä osana 
kouluopetusta pohtii Limingan taidekoulun digi- ja pelitaidelinjan opettaja Janne Isokääntä. 

  

Kouluilla on mahdollisuus seurata foorumia striimin kautta. Yleisö voi esittää kysymyksiä etukäteen 
lähettämällä ne sähköpostitse forum@oufilmcenter.fi. 

  

Lisätietoja foorumista ja osallistumisohjeet päivittyvät sivulle 
www.oulufilmfestival.fi/lastenelokuvafoorumi 
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 Tue festivaalia sanoin! 

  

Tänä vuonna festivaali on voinut tarjota online-elokuvia ilmaiseksi, mutta taloudellisen tilanteen 
kiristyessä ne ovat uhattuina. Online-elokuvien jatkumisen vuoksi koulujen palaute on ensiarvoisen 
tärkeää. 

Toivomme teiltä kommentteja. Kerro, mitä ilmaiset onlinenäytökset merkitsevät teille. Miksi toivoisitte 
niiden jatkuvan? 

Kutsumme vastaamaan oppilaat, opettajat, varhaiskasvattajat ja koulujen johdon sekä kaikki näitä 
näytöksiään työssään käyttävät. Anna kommenttisi osoitteessa 
www.oulufilmfestival.fi/tuefestivaaliasanoin/ 

  

Ohjelmanmuutokset ovat mahdollisia. 

Tätä viestiä saa jakaa muille opettajille! 
 

Elokuvaterveisin 

Festivaalitiimi 

 

Ystävällisin terveisin / Best Regards,  
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